## دمن

Ex v. دمن origine frequens, continuus in aliqua re fuit, unde in-  
desinenter vino abuti, *Abulfarag. pag. 273 et ادمن البصر continuatio*  
*visus, ادمن السير continuatio itineris, cf. Exc. ex Hamasa ed. SCHULTENS*  
pag. 602 *Abulfed. Ann. III, 242* notionem *terram stercorandi* ema-  
nasse credendum, videlicet quo terrae fertilitas perpetuetur. Nomen  
ejusdem radicis دمنة *finetum* ad figurate loquendi rationem; خضراء الدمن  
*virens herba finetorum* pro homine honesta specie ac indole pessima  
ansam dedit. cf. *Hariri Consess. IV, 60. Abulfed. Ann. III. 572. Sacy*  
*Chrest. I, 183.* Unde sensu latiore *malignitatis, malevolentiae, simul-*  
*tatis cum vindictae cupidine* notio effluxit.

## ذاب

III. Fraehn *de auctor. arab. etc.* pag. 23, unde Schultensius aliique vocis ذوابة *propenduli in frontem crines, antiae* significationem hauserint, se nescire ingenue fatetur. Ad quam hujus voculae potestatem stabiliendam utamur verbo ناصبة, quod *de coma frontis propendula* adhiberi (cf. *Hariri Consess.* I pag. 17), virum summum haud inficias iturum opinor. Conjungitur autem utrumque et ناصبة et ذوابة eodem prorsus sensu in illo TEBRIZII ad *Hamasam* :  
 توأصى الناس اشرافهم المتكلمين منهم وهذا كما وصفوا بالذوايب يقال فلان ذوابة قومه وناصبة عشيرته

quem locum cum aliis Schultensius in *Hariri Consess.* V pag. 161 conguessit dilucidavitque. Idemque probaturus me abripi patior, qui lectori versuum par ex *Abulola ed. GOLIUS.* v. 111. 112 proponam, quod ita se habet :

وكل ذوابة في رأس خود

تقضى ان تكون له شكلا

et cum in humeros tum in frontem comam propendulam s. v. ذوابة esse intelligendam dubia quaecunque remove videtur. Eodem fortasse etiam spectat, insignes, virtute illustres s. nomine غرا i. e. *alba macula in fronte notati* occurrere. *Hariri Consess.* VI pag. 178 not. 5.

رجب

Vox رجب argumento est, Golium saepius ex Willmetio nostro posse locupletari, qui formam h. v. ترجاب *beneventatio*, ut oportuit,

lexico suo inseruit. De qua quidem nec non de gratulandi dictione *مرحبا بكم* conferas velim *Abulf. Ann. I, pag. 378 not. m. et Hariri Anthologia arab. pag. 197.*

## رعد

Cum beatus Willmetius lexicon etiam ex Haririo congereret, eo magis mirandum, eundem, qua par fuit religione, de loquendi modo: *ارتعدت فرايضه* *intremuere musculi ejus scapulares*, c. jg. VIII v. *رعد* Schultensium ad *Hariri Consess. I pag. 38*, qui uberius hac de re disputavit, et *Tam. hist. I, 156* (cll. *Abulfed. Ann. IV, 76 SCHULTENS comment. in Job. ed. VOGEL pag. 905*) adjicere oblitum esse. Moneo autem in transitu, verbo *رعود* c. *الأبراق* conjuncto figurate etiam pro: *imperia et jussa tonitru fulgurisque ad instar terrorem injicientia* eosdem abuti. cf. *Sacy Chrest. arab. I pag. 225.*